

Codice DEI	Attività valorizzate a Listino DEI	Prezzo Unitario	UdM	Q.tà	Prezzo Totale
M01035b	Operatore tecnico: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% - approntamento cantiere e definizione dei percorsi di passaggio cavi in accordo con l'amministrazione.	€ 47,19	h	50	€ 2.359,50
M01001b	Operaio IV livello edile: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% - opere murarie a completamento (fori/passaggi cavi)	€ 38,57	h	50	€ 1.928,50
015014c	Impianto elettrico per punto presa di corrente, del tipo a vista, per unità immobiliare tipo di 100 mq in pianta, in ambiente fino a 20 mq, misurato a partire dalla scatola di derivazione posata nel medesimo ambiente questa esclusa, con sistema di distribuzione in conduttori del tipo N07VK di sezione proporzionata al carico, cavo di protezione incluso, posati in tubazione rigida di pvc autoestinguente serie media class. 3321, fissata su supporti ogni 30 cm, inclusi accessori di collegamento e fissaggio; apparecchio del tipo componibile fissato su supporto plastico in scatola da parete: 2 x 16 A + T, singola, in custodia IP 40	€ 53,80	nr	2	€ 107,60
015015f	Scatola in resina per alloggiamento apparecchi: da parete completa di passacavi, grado di protezione IP 40, a 3 posti, serie componibile	€ 8,77	nr	2	€ 17,54
015016a	supporto in resina 1 ÷ 3 posti	€ 2,65	nr	2	€ 5,30
015016c	placca in resina 1 ÷ 3 posti	€ 3,88	nr	2	€ 7,76
015049h	Presa di corrente bipolare per tensione esercizio 250 V ad alveoli schermati: serie componibile 2P+T 10 ÷ 16 A tipo UNEL	€ 10,36	nr	2	€ 20,72
015049d	Presa di corrente bipolare per tensione esercizio 250 V ad alveoli schermati: serie componibile 2P+T 10 ÷ 16 A bipasso	€ 8,56	nr	2	€ 17,12
025019b	Cavo flessibile conforme CEI 20-13, designazione secondo CEI UNEL 35011, isolato con gomma etilenpropilenica ad alto modulo con sottoguaina in pvc, tensione nominale 0,6/1 kV, non propagante l'incendio conforme CEI 20-22 II: tripolare FG7OR: tripolare sezione 2,5 mmq	€ 3,70	mt	20	€ 74,00
025121d	Cassetta di derivazione da parete, in materiale plastico autoestinguente, inclusi accessori per giunzione cavi, coperchio e viti di fissaggio: 100 x 100 x 50	€ 32,02	nr	10	€ 320,20
015088a	Minicanale in pvc con coperchio standard o avvolgente: 20 x 50 mm - per contenimento cavi dati ed elettrici	€ 7,96	mt	250	€ 1.990,00
M01035b	Operatore tecnico: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% - allacci cavi di alimentazione a scatole di derivazione esistenti	€ 47,19	h	2	€ 94,38
M01035b	Operatore tecnico: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% - smontaggio A.P. e collegamenti/apparati esistenti	€ 47,19	h	20	€ 943,80

Totale attività valorizzate a Listino DEI

€ 7.886,42

Totale attività valorizzate a Listino DEI scontato 40% (prezzo Telecom Italia)

€ 4.731,85